
 

* Piękno twarzy i przeciwdziałanie starzeniu się: Dzięki głowicy do operacji twarzy może
rewitalizować ludzkie fibroblasty w celu wytworzenia kolagenu, włókien elastycznych, kwasu
hialuronowego i innych substancji oraz przywrócić witalność skóry; Może rozwiązać żółtawą matową
skórę twarzy, kontur nie jest wyraźny, brak elastyczności, wiotkość skóry, zmarszczki, podwójny
podbródek i depresję twarzy.

* Kształtowanie szczupłej sylwetki: do rozkładu adipocytów, rozkładu lipidów, na energię mięśni,
zmniejszenia objętości tłuszczu, naciągnięcia skóry, efektu kształtu. Może rozwiązać problem
gromadzenia się cellulitu, otyłości ciała, pomarańczowej tkanki skórnej, obrzęków wilgoci itp.

Zalety i cechy
1. Uchwyt korpusu jest wyposażony w ekran dotykowy o przekątnej 2,8 cala, który jest łatwiejszy w
sterowaniu i regulacji.
2. Nie ma potrzeby wykonywania pracochłonnego masażu kosmetycznego, prosta obsługa jest
bezpieczna.
3. Przyciąganie podciśnienia konwersji częstotliwości: czysta właściwość fizyczna nie powoduje
uszkodzeń skóry, najlepszy efekt jest najbardziej dogłębny.
4. Dwukierunkowy wałek napędowy: powierzchnia styku jest szersza, obszar funkcyjny jest większy,
głębokość funkcji jest głębsza.
5. Osobista ekskluzywna tuleja zaciskowa: trójwymiarowy efekt głębokiej, inteligentnej,
bezstopniowej głębokości stymulacji prędkości jest inna.

Kawitacja 80K: Wykorzystując fale ultradźwiękowe o niskiej częstotliwości, wytwarza w organizmie
zjawisko zwane „kawitacją”. Kawitacja ma miejsce, gdy fale ultradźwiękowe powodują powstawanie i
implozję maleńkich pęcherzyków w płynie otaczającym komórki tłuszczowe, powodując ich rozpad.
Może skutecznie zmniejszać widoczność cellulitu, tonizować i ujędrniać skórę oraz zmniejszać obwód
leczonych obszarów.

Wielobiegunowy RF: Wykorzystuje fale elektromagnetyczne przykładane do skóry, które wnikają w
powierzchnię skóry i docierają do głębszych warstw, powodując wibrację tkanek i wytwarzanie
ciepła. Stymuluje w ten sposób rozpad komórek tłuszczowych

Próżnia RF: Łączy w sobie technologie zasysania próżniowego i technologii RF. Zasysanie próżniowe
służy do masowania i manipulacji skórą, natomiast technologia RF służy do podgrzewania głębokich
warstw skóry, promując produkcję kolagenu i rozkład komórek tłuszczowych.

  

Maszyna do usuwania tłuszczu podciśnieniowego 3D RF do usuwania tłuszczu


